

RZ.271.13.2017

**Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na świadczenie usługi dostępu do internetu dla beneficjentów projektu pn.: „Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło”**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 35777 - 2017

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 02.03.2017 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 3 *Opis przedmiotu zamówienia*, zdanie o treści: „Wykonawca musi dostarczyć usługę dostępu do sieci Internet wraz z niezbędnym sprzętem i wyposażeniem umożliwiającym uruchomienie usługi w 263 lokalizacjach wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ.” zastępuje się zdaniem: „Wykonawca musi dostarczyć usługę dostępu do sieci Internet wraz z niezbędnym sprzętem i wyposażeniem umożliwiającym uruchomienie usługi w 320 lokalizacjach wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ.”
2. Zmienia się treść Wykazu beneficjentów ostatecznych projektu (załącznik nr 6 do SIWZ) – w załączeniu do niniejszej zmiany SIWZ.
3. Zmienia się treść wzoru umowy (zał. nr 3 do siwz) – w załączeniu do niniejszej zmiany SIWZ.
4. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 1 zapis o treści: „Termin składania ofert upływa w dniu 10 marca 2017 r. o godz. 13:00. Nie otwierać przed 10 marca 2017 r. godz. 13:15” zastępuje się zapisem: „Termin składania ofert upływa w dniu 20 marca 2017 r. o godz. 13:00. Nie otwierać przed 20 marca 2017 r. godz. 13:15”
5. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 2, termin: 10 marca 2017 r. do godz. 13:00 zastępuje się terminem: 20 marca 2017 r. do godz. 13:00.
6. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 5, termin: 10 marca 2017 r. do godz. 13:15 zastępuje się terminem: 20 marca 2017 r. do godz. 13:15.

**Wójt Gminy**  
**/-/ Stanisław Jastrzębski**